Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование

«Братский район»

Мэр Братского района
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ 432 от 10.07.2019г.
О внесении изменений

в постановление мэра Братского района

от 21 января 2019 года № 33

«О порядке предоставления субсидий в целях частичного
возмещения транспортных расходов юридических лиц и

индивидуальных предпринимателей, осуществляющих
розничную торговлю и доставку продовольственных товаров,
в поселения муниципального образования «Братский район»
с ограниченными сроками завоза грузов (продукции)»
В целях удовлетворения потребностей населения, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 23 мая 2000 года №402 «Об утверждении Перечня районов Крайнего Севера и приравненных к ним местностей с ограниченными сроками завоза грузов (продукции)», Постановлением Правительства Иркутской области от 30 января 2012 года № 15-пп «О Порядке предоставления и расходования субсидий, предоставляемых из областного бюджета местным бюджетам в целях софинансирования расходных обязательств по  созданию условий для обеспечения поселений Иркутской области, входящих в состав  муниципального района Иркутской области, услугами торговли», на основании распоряжения мэра Братского района № 282-лс от 03.07.2019 года «О назначении временно исполняющим обязанности», руководствуясь статьей 45 Устава муниципального образования «Братский район», -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести в постановление мэра Братского района от 21 января 2019 года № 33 «О порядке предоставления субсидий на частичное возмещение транспортных расходов юридических лиц и индивидуальных предпринимателей,  осуществляющих розничную  торговлю и доставку продовольственных товаров, в поселения муниципального образования «Братский район» с ограниченными сроками завоза грузов (продукции)» (далее – Постановление), следующие изменения:

1.1 Пункт 3 изложить в новой редакции:

«Представить в министерство  экономического развития Иркутской области:

3.1 Отделу бухгалтерского учета (Аниян С.В.) - заявку на предоставление субсидии, по форме утвержденной правовым актом министерства  экономического развития Иркутской области.

3.2 Финансовому управлению (Зарубина О.М.) – выписку из сводной бюджетной росписи местного бюджета на соответствующий финансовый год».
2.Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте администрации муниципального образования «Братский район».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра по экономике и финансам – начальника финансового управления Зарубину О.М.

ВрИО мэра

МО «Братский район»                                                                       Ю.Ю. Орос